[image: 国徽1024]富民县人民政府行政规范性文件

富民县第一批县城规划区公园广场绿地保护
目录公告
富民县人民政府公告（第10号）

《富民县人民政府关于第一批县城规划区公园广场绿地保护目录的公告》已经富民县人民政府同意，现予公布，自发布之日起施行。

                                                二OO八年十二月二十二日
（此件公开发布）

富民县人民政府关于第一批县城规划区公园
广场绿地保护目录的公告

为进一步改善富民县城环境，将富民县城建设成为具有“田园城市、养生富民”特色的宜居县城，根据《富民县人大常委会关于批准富民县第一批县城规划区公园广场绿地保护目录的决议》，现将我县规划区范围内公园、广场、绿地第一批保护目录予以公布。
对纳入保护目录中的公园、广场、绿地，园林绿化行政主管部门应当牵头组织有关部门，划定保护范围，设立保护标识，明确管护单位，实施强制性、永久性保护，任何单位和个人不得擅自占用绿地或改变用地性质。

富民县第一批县城规划区公园广场绿地保护目录
	序号
	名称
	面积(平方米)
	地址
	管护单位

	1
	滨河公园
	20000
	富民县永定街 1号滨河公园园区
	富民县城乡建设局

	2
	丁家营路口绿地
	800
	环城西路与昆禄公路交叉口
	富民县城乡建设局

	3
	环城南路绿化带
	7800
	大营转盘至后街路口隔离绿化带
	富民县城乡建设局

	4
	环城南路绿化带
	2460
	后街路口至攀阳桥隔离绿化带
	富民县城乡建设局

	5
	环城西路景观绿化带
	6667
	妇幼保健所至丁家营加油站
	富民县城乡建设局

	6
	永南街绿地
	3647
	县城农行转盘至勤劳小区门口
	富民县城乡建设局

	7
	滨河路步行街绿地
	4500
	永定桥至富民县桥
	富民县城乡建设局

	8
	大营转盘及周边绿地
	3500
	昆禄公路与环城南路交叉口
	富民县交通局

	9
	县城农行转盘等节点绿地
	733
	环城南路农行门口、烟草公司节点、香音商场节点、国税局前节点
	富民县城乡建设局

	10
	伽蜂路绿地
	2945
	环城西路至伽蜂山乡村营地(南侧)
	富民县城乡建设局

	11
	县委机关绿地
	6000
	环城南路
	富民县委办公室

	12
	县政府机关绿地
	1475
	永定街88号
	富民县人民政府办公室

	13
	政府小区绿地
	1302
	环城西路
	富民县人民政府办公室

	14
	永定镇人民政府办公区绿地
	1350
	环城西路
	永定镇人民政府

	15
	永定中学绿地
	5879
	环城西路7号
	永定中学

	16
	县防震减灾局绿地
	1874
	班张村78号
	县防震减灾局

	17
	县气象局绿地
	780
	玉龙村4号
	县气象局

	18
	县国土资源局绿地
	2000
	环城南路
	县国土资源局

	19
	县水务局绿地
	896
	玉龙村6号
	县水务局

	20
	县第一职业技术学校绿地
	6799
	永定镇山头村
	县第一职业技术学校

	21
	县自来水公司绿地
	910
	环城西路35号
	县自来水公司

	22
	县劳动就业局绿地
	586
	黎阳路146号
	县劳动就业局

	23
	县财政局绿地
	2496
	黎阳路140号
	县财政局

	24
	县检察院绿地
	1839
	环城西路56号
	县检察院

	25
	县民政局绿地
	1131
	环城南路347号
	县民政局

	26
	县教育局绿地
	564
	环城西路
	县教育局

	27
	县人民医院绿地（含职工宿舍区）
	6181
	横街1号、环城南路
	县人民医院

	28
	县地税局绿地
	2580
	农贸路71号
	县地税局

	29
	县法院绿地
	1671
	县环城西路23号
	县法院

	30
	县交警大队绿地
	1200
	县环城西路20号
	县交警大队

	31
	县保险公司绿地
	1681
	县环城西路18号
	县保险公司

	32
	县国税局绿地
	3197
	文吕路4路
	县国税局

	33
	县烟草公司绿地
	1500
	永定街400号
	县烟草公司

	34
	县广播电视局绿地
	698
	北城河路108号
	县广播电视局

	35
	县公安局绿地
	2080
	环城西路1号
	县公安局

	36
	电信公司绿地
	1850
	环城南路
	电信公司

	37
	县信用联社绿地
	1590
	环城南路25号
	县信用联社

	38
	信用社黎阳分社绿地
	1270
	环城南路13号
	信用杜黎阳分社

	39
	县供电公司绿地
	1100
	环城南路8号
	县供电公司

	40
	县农林局绿地
	977
	环城南路358号
	县农林局

	合计
	116508

[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

X富民县人民政府发布

image1.png